[NpuBarHara kommanuja A.A Aaytu-Tparcnoprimea- Ckorje 0o0jaBysa

KOHKYPC 32 CAGAHOTO pabOTHO MECTO:
Hacaos Ha paboTHO MecTo:

I.KopAuHaTOp HA TOBAapEH HNATEH TPAHCHOPT CcO mocpeayBame (1)

IToTpeOHU ycAOBH 32 AAA€HOTO PAaOOTHO MECTO:

1. Co 3aBpIIIeHO BHCOKO OOPa30BAHHUE .

2. Co uAn 6e3 pabOTHO HCKYCTBO.

3. TlosmaBame Ha AHraucku, MakeaoHCKH 1 AADAHCKH ja3HK 32 CAYKOeHa
KOMYHUKAIIH]a.

4. TlosmaBame Ha MS Office amankarun u kopucreme Ha MuTepHer.

5. Bosauxa AosBoaa b-kareropuja.
Paborau 3apaun 1 0OBpcku:

» Opranusuparse Ha Oe30eAcH 1 epUKACEH TPAHCIIOPT HA CTOKA
AOBEPEH OA KOMHHTEHT.

» PasraeayBambe Ha Gaparbe 32 TPAHCIIOPT HA CTOKA AABAHA ITOHYAQ,
HTOTBYBA U Pa3rACAyBa HAAO3H 32 TPAHCIIOPT HABPEMEHO KBAAHTETHO

U APYIH 3aA2a9H OA AAACKOKPYI'OT HA OACACHUETO.

Cure armankanmn 3aeAHo co Bamrero CV aa ce moAHEcaT BO IPOCTOPUUTE Ha
HAIIIATA KOIIMaHMja Koja ce Haora Bo Capaj, aapeca:Va.1723 6p.20 .Capaj/ Crkorje

FAM Ha e-MauA aApecara: isni@dauti-transhped.com.mk

MNoTpe6GHa AOKyMeHTaumja:
- KOnuja o4 Aunyomara 3a 3aBpWweHoO o6Gpa3oBaHue,
- KONuja og NUYHa KapTa

Konarkr Tea: 071 395 680

Konkypcot e orBOpen 7 AeHa 0A HEropoto o0jasyBamse 22.02.2023


mailto:isni@dauti-transhped.com.mk

Ndérmarrja private AD Dauti-Transportsped-Shkup shpall konkurs pér

pozicionin e méposhtém:
Titulli i punés:
I. Koordinator i transportit rrugor t€ mallrave me ndérmjetésim (1)

Parakushtet pér punén e dhéné:

1. Me arsimin e larté t€ pérfunduar.
2. Me ose pa pérvojé pune.
3.Njohja e gjuhés Angleze, Magedone dhe Shqipe pér komunikim zyrtar.
5. Njohuri pér aplikimet e MS Office dhe pérdorimin e Internetit.
0. Patent shoferi kategorija B.
Detyrat dhe pérgjegjésité:
» Otganizimi i transportit té sigurt dhe efikas t€ mallrave té besuara nga
klienti.
» Shqyrtimi i kérkesés pér transportin e mallrave, dhénia e ofertave, pérgatitja

dhe rishikimi i porosive pér transport né kohén e duhur me cilési dhe detyra

té tjera nga rrethi 1 departamentit.

Té gjitha aplikimet sé bashku me CV-né tuaj té paraqgiten né ambientet e
kompanisé soné me vendndodhje né Saraj, adresa: Rruga 1723 nr.20 Saraj / Shkup

ose né adresén e e-mail: isni(@dauti-transhped.com.mk

Dokumentacioni i kérkuar:

- kopjen e diplomés pér arsimin e mbaruar,
- kopje e kartés sé identitetit

Telefon kontakti: 071 395 680

Konkursi éshté 1 hapur 7 dité nga shpallja e tij 22.02.2023


mailto:isni@dauti-transhped.com.mk

